
 

  

 
 

 

   

 

 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
U.O. Mobilità Internazionale 

Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STA  a.a. 2024/2025 

 
   

 

D.R. n. 755 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 4020 del 07/11/2024, con il quale è indetta, per l’anno accademico 

2024/2025, la selezione per titoli per l’assegnazione di contributi di mobilità 

riservata al personale docente dipendente dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro, per attività didattica ERASMUS+ all’estero (STA), per un importo totale di 

€ 61.984,00, la cui scadenza progettuale è fissata al 31/07/2026; 

VISTO il D.R. n. 418 del 05/02/2025 con cui è stata nominata la Commissione valutatrice 

della suddetta selezione; 

VISTI gli atti della procedura di valutazione ed il verbale redatto dalla suddetta 

Commissione, riunitasi il giorno 20/02/2025; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti e del su citato verbale, acquisiti dalla U.O. Mobilità 

Internazionale Outgoing – Sezione Internazionalizzazione – Direzione Ricerca, 

Terza Missione e Internazionalizzazione; 

VISTA   ed accertata, altresì, la regolarità della graduatoria formulata dalla predetta 

Commissione; 

SENTITO il Direttore generale; 

D E C R E T A  

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’assegnazione di contributi di 

mobilità riservata al personale docente dipendente dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

per attività didattica ERASMUS+ all’estero (STA) per l’anno accademico 2024/2025. 

 

Art. 2 

È approvata la graduatoria di merito della selezione di cui al precedente Art. 1, formulata secondo 

l’ordine decrescente del punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella valutazione dei 

titoli: 

 

N. ID Status 

1 1982434 Assegnatario con contributo 

2 2036361 Assegnatario con contributo 

3 2040286 Assegnatario con contributo 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 755 del 28/02/2025  
 

 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

Sezione Internazionalizzazione - U.O. Mobilità Internazionale Outgoing 
Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STA a.a. 2024/2025 

  

 

 

pag. 2 di 3 

 

4 2040855 Assegnatario con contributo 

5 2026850 Assegnatario con contributo 

6 1971405 Assegnatario con contributo 

7 2039701 Assegnatario con contributo 

8 2019099 Assegnatario con contributo 

9 2040616 Assegnatario con contributo 

10 2040001 Assegnatario con contributo 

11 2037154 Assegnatario con contributo 

12 2037995 Assegnatario con contributo 

13 2040861 Assegnatario con contributo 

14 2016983 Assegnatario con contributo 

15 2038961 Assegnatario con contributo 

16 2037045 Assegnatario con contributo 

17 2033594 Assegnatario con contributo 

18 2038202 Assegnatario con contributo 

19 2039255 Assegnatario con contributo 

20 2040341 Assegnatario con contributo 

21 2027131 Assegnatario con contributo 

22 2028659 Assegnatario con contributo 

23 2037640 Assegnatario con contributo 

24 2040949 Assegnatario con contributo 

25 2038710 Assegnatario con contributo 

26 2026253 Assegnatario con contributo 

27 2040599 Assegnatario con contributo 

28 2016317 Assegnatario con contributo 

29 2041379 Assegnatario con contributo 

30 1967593 Assegnatario con contributo 

31 1968036 Assegnatario con contributo 

32 1973634 Assegnatario con contributo 

33 2039690 Assegnatario con contributo 

34 2034540 Assegnatario con contributo 

35 2038376 Assegnatario con contributo 

36 2034240 Assegnatario con contributo 

37 2040689 Assegnatario con contributo 

38 2033040 Assegnatario con contributo 

39 2036003 Assegnatario con contributo 

40 1991982 Assegnatario con contributo 

41 2040603 Assegnatario con contributo 

42 2037287 Assegnatario con contributo 

43 2037652 Assegnatario con contributo 



Università degli studi di Bari Aldo Moro D.R. n. 755 del 28/02/2025  
 

 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

Sezione Internazionalizzazione - U.O. Mobilità Internazionale Outgoing 
Decreto Approvazione atti Bando Erasmus STA a.a. 2024/2025 

  

 

 

pag. 3 di 3 

 

44 2033314 Assegnatario con contributo 

45 2040680 Assegnatario con contributo 

46 2040087 Assegnatario con contributo 

47 2021381 Assegnatario con contributo 

48 2037845 Assegnatario con contributo 

49 1987790 Assegnatario con contributo 

50 2039958 Assegnatario con contributo 

51 2040713 Assegnatario con contributo 

 

Art. 3 

Ai sensi dell’Art. 5 del bando di selezione, di cui al D.R. n. 4020 del 07/11/2024, gli assegnatari 

potranno beneficiare del contributo Erasmus soltanto qualora il periodo di mobilità Erasmus+ non si 

sovrapponga, anche parzialmente, alla fruizione di altro contributo comunitario. 

 

Art. 4 

 

L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicizzare la suddetta graduatoria sul sito internet 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo: 

https://www.uniba.it/it/internazionale/mobilita-in-uscita/docenti-e-ricercatori/programma-

erasmus/a-a-2024-2025/mobilita-del-personale-per-attivita-di-formazione-stt-a-a-2024-2025, ai 

sensi dell’Art. 8 del Bando succitato. 

 

Bari, 28/02/2025 

                                                                            

                     IL RETTORE 

         F.to Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 

 
 
 
 
 
 

 

https://www.uniba.it/it/internazionale/mobilita-in-uscita/docenti-e-ricercatori/programma-erasmus/a-a-2024-2025/mobilita-del-personale-per-attivita-di-formazione-stt-a-a-2024-2025
https://www.uniba.it/it/internazionale/mobilita-in-uscita/docenti-e-ricercatori/programma-erasmus/a-a-2024-2025/mobilita-del-personale-per-attivita-di-formazione-stt-a-a-2024-2025

